

Årsredovisning för
Båtsupport i Sverige AB

559306-7647

Räkenskapsåret

2022-01-01 - 2022-12-31

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	3
Balansräkning	4
Noter	6
Underskrifter	7

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-03-03. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Martin Barton Grezell
Styrelseledamot

2023-03-03

Förvaltningsberättelse

Styrelsen för Båtsupport i Sverige AB, 559306-7647, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022-01-01 - 2022-12-31.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget registrerades 2021 och har sitt säte i Österåkers kommun. Företaget bedriver försäljning av reparation- och underhållstjänster av båtar men också försäljning av byggnadssnickeriarbeten och fastighetsrelaterade stödtjänster genom ett särskilt företagsnamn, MBK Allservice.

Flerårsöversikt

	Belopp i kr	
	2022	2021
Nettoomsättning	2 088 929	570 679
Resultat efter finansiella poster	-12 628	254 650
Soliditet %	34,2	55,2

Kommentar till flerårsöversikt

Omsättning har väsentligt ökat under räkenskapsåret p g a ökad efterfrågan. Föregående år var bolagets första år då verksamheten startades.

Förändringar i eget kapital

	<i>Aktiekapital</i>	<i>Balanserat resultat</i>	<i>Årets resultat</i>
Belopp vid årets ingång	25 000		152 158
Utdelning		-144 000	
Balanseras i ny räkning		152 158	-152 158
Årets resultat			72
Belopp vid årets utgång	25 000	8 158	72

Resultatdisposition

Till årsstämmans förfogande står följande medel:

	Belopp i kr
	2022-12-31
Balanserat resultat	8 158
Årets resultat	72
Summa	8 230

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

	<i>2022-12-31</i>
Balanseras i ny räkning	8 230
Summa	8 230

Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2022-01-01 - 2022-12-31</i>	<i>2021-03-12 - 2021-12-31</i>
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		2 088 929	570 679
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		2 088 929	570 679
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-538 204	-5 169
Övriga externa kostnader		-716 364	-58 841
Personalkostnader	2	-846 824	-251 957
Summa rörelsekostnader		-2 101 392	-315 967
Rörelseresultat		-12 463	254 712
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		10	0
Räntekostnader och liknande resultatposter		-175	-62
Summa finansiella poster		-165	-62
Resultat efter finansiella poster		-12 628	254 650
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		16 000	-63 000
Summa bokslutsdispositioner		16 000	-63 000
Resultat före skatt		3 372	191 650
Skatter			
Skatt på årets resultat		-3 300	-39 492
Årets resultat		72	152 158

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2022-12-31</i>	<i>2021-12-31</i>
TILLGÅNGAR			
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		50 510	0
Övriga fordringar		10	256 590
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		72 813	0
Summa kortfristiga fordringar		123 333	256 590
Kassa och bank			
Kassa och bank		82 763	155 334
Summa kassa och bank		82 763	155 334
Summa omsättningstillgångar		206 096	411 924
SUMMA TILLGÅNGAR		206 096	411 924

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2022-12-31</i>	<i>2021-12-31</i>
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		25 000	25 000
Summa bundet eget kapital		25 000	25 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		8 158	0
Årets resultat		72	152 158
Summa fritt eget kapital		8 230	152 158
Summa eget kapital		33 230	177 158
Obeskattade reserver			
Periodiseringsfonder		47 000	63 000
Summa obeskattade reserver		47 000	63 000
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		21 574	2 836
Skatteskulder		3 318	22 327
Övriga skulder		90 974	136 603
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		10 000	10 000
Summa kortfristiga skulder		125 866	171 766
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		206 096	411 924

Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

Not 1 Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Definition av nyckeltal

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader, men före skatter.

Soliditet

(Totalt eget kapital + (100% - aktuell bolagsskattesats av obeskattade reserver)) / Totala tillgångar

Not 2 Medelantalet anställda

	2022-01-01 - 2022-12-31	2021-03-12 - 2021-12-31
Medelantalet anställda	2	1

Underskrifter

Österåker

Martin Alexander Barton Grezell
Martin Alexander Barton Grezell
Styrelseledamot

2023-03-03

Datum